CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM
SERVIDOS NAS FORMAÇÕES NO MÊS DE JULHO DE 2025 NA PARADA PEDAGÓGICA PREVISTOS NO CALENDÁRIO
ESCOLAR REALIZADAS POR ESTA SECRETARIA, PREVISTO NO CALENDÁRIO ESCOLAR. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.950,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

FORNECEDOR: JAQUELINE DE LIMA WILGES - CNPJ: 45.665.950/0001-73.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19782/Svtamsu3H_UALr3X-j6d-9epPq2eqPiy.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19781/_FUx1b9whpUGU0fD6-5svW4rMe3Jc60U.pdf